DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO POPULAR EM
SAÚDE: PERCEPÇÕES E PRÁTICAS DOS PROFISSIONAIS ASSISTENTES SOCIAIS
DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE-PB
de autoria de FLÁVIA JAIANE MENDES, JOCIANO COÊLHO DE SOUZA, foi publicado nos
Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85310

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85310